SPECIAL

Technical Daten

Produktnummer:
Name des Produkts:
Rohstoff:

Lebensmittelunbedenklichkeit:

Lagen:
Flachengewicht g/m2:
Farbe:

WeiBBegrad:

Pragung:

Rollenlange (m):

Rollendurchmesser (cm):
Kerndurchmesser (cm):

Blattanzahl :
Blattlange (cm):
Héhe (cm):

Mit zentraler Entnahme:

Einsatzbereiche:
MaBe gefaltet (cm):

Stickzahl

Stiickzahl pro Pack:
Verpackung:
EAN/ Pack:

Transporteinheit

Verpackungseinheit:
Lénge (cm):

Breite (cm):

Hbéhe (cm):
Volumen (m3):
Verpackung:

EAN ITF/ VE:

Palette

VE pro Palette:
VE pro Lage:
Lagen pro Palette:
Hoéhe/ pallet (cm):

Kompatible Spender:

* Toleranz +5%
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Maxi Jumborollen - Toilettenpapier \\%')/
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402298

Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen, sie dient nur zur Présentation des Produkts.
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Maxi Jumborollen - Toilettenpapier
Zellstoff

16,5
WeiB3
85
Micro
247,05
27,00
6,00
810
30,50
9,50
Nein
Special

Folie mit Etikette
8013924422980

1
28

56

28,5

0,045

Folie mit Etikette

48
243

416146

SOFIDEL *

ENDLESS CARE, INNOVATIVE LIFE
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