

Maxi Jumborollen - Toilettenpapier



SPECIAL



402298

Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen, sie dient nur zur Präsentation des Produkts.

Technical Daten

Produktnummer:	402298
Name des Produkts:	Maxi Jumborollen - Toilettenpapier
Rohstoff:	Zellstoff
Lebensmittelunbedenklichkeit:	-----
Lagen:	2
Flächengewicht g/m2:	16,5
Farbe:	Weiß
Weißegrad:	85
Prägung:	Micro
Rollenlänge (m):	247,05
Rollendurchmesser (cm):	27,00
Kerndurchmesser (cm):	6,00
Blattanzahl :	810
Blattlänge (cm):	30,50
Höhe (cm):	9,50
Mit zentraler Entnahme:	Nein
Einsatzbereiche:	Special
Maße gefaltet (cm):	-----

Stückzahl

Stückzahl pro Pack:	6
Verpackung:	Folie mit Etikette
EAN/ Pack:	8013924422980

Transporteinheit

Verpackungseinheit:	1
Länge (cm):	28
Breite (cm):	56
Höhe (cm):	28,5
Volumen (m3):	0,045
Verpackung:	Folie mit Etikette
EAN ITF/ VE:	-----

Palette

VE pro Palette:	48
VE pro Lage:	6
Lagen pro Palette:	8
Höhe/ pallet (cm):	243
Kompatible Spender:	416146

* Toleranz ±5%